ZAR  NI  SOE (U) 97521 ” 

605. ZAW  HTET  AUNG 80895 “ 

606. ZAW  LIN  HTUT 72571 ” 

608. ZAW  YE  NAY 66925 “ 

612. ZWAE  BO BO (U) 95203 ” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Total ( 206 )  Two hundred  and six Candidates  only.